contra omnes appellare ita videbat qd rōe
vni delicti v. et decidit hic qd si d. qui ap-
pellat videt etiam de alio appellasse alias
secus et appellatio tota erit nulla alias tñ
grauius esset odénatus nō debet fieri exe-
cutio quia est nulla propter in diuiditatem
et hoc videt esse de mente glo. p. iura
sua vnde subdit qd sibi placeat qd vbi ambo
delicta sunt decisa eadem sententia det su-
spendi executio maioris quia non pot dñci
qd fuerit pñetus et tunc debet suspendi exe-
cutio maioris sed vbi nō sunt decisa eadem
snia qd alius velit accusare ex alio delicto
tñ pñmum delictum debet precedere sñm nō
in. l. si qd ex multis. s. de noxalib. Sed tu
potes salvare bart. quis logit quādo ē vna
pena mortis alia mūillatio mēbri. si raph.
logit quādo diverso snie sine pena mortis
inficerit et sic diversis casibus loquunt et
sic vñusqz eoz in casu suo pot dicere vñ
de quo dic ut dixi in tractatu meo mloz.
In glo. in v. in platea cōis in v. si. et eodem
modo quādo pena non est reiterabilis vñ.
addas quādo omnino reus debet mori ut
est dñnat diversis penis mortis an iudex
possit dare electionē reo qd pena velit mori
dic qd sic vt est tex. in. l. aut dñnat. in pñ. cō-
iuncta glo. in v. hēant. s. de penis an autē
de homine iam mortuo possit fieri executio
vide Ange. et Jo. de imo. i. l. defuncto. s. de
pub. iudi. et bar. i. l. i. C. ne ex d. lic. de func.
et per C. i. l. i. C. qui testa. fa. poss. qd i effe-
ctu tenent qd nō et est rō quia pena eti data
sensibus vt sentiant et patiat et mortu nō
patit igitur de quo dixi in tractatu meo
mloz i v. caput a spatulis amputet ita et
taliter qd moriat.

¶ Que snie sine appellōne rescindit.

Dictum est. s. in plibus titulis qd liter
per appellōne snia et eius effectus tollit et
rescindit. Sequit nūc videre an et qd sine
appellōnis remecho rescindit ideo sñjicit
iste titul que sens. sine app. rescin.

T **L** **lud** **Ubi**
snia ē
nulla ibi appellatio nō
est necessaria. Et ponit
quatuor casus vbi snia
ē nulla hoc dicit raph.
vel sic. Si refricat in dubiū sit iudicatu
vel nō et pñntiet iudicatu nō esse rescindit
pñma snia nisi appellatu fuerit. b. d. Ang.

Aduertas tamen quia hoc vltimū pcedit
si esset in lra si puocatu nō fuerit vñ. et tue
lra inuit totum econtra si sñm Ang. illud
sñm resert ad secundam sniam qua pñ-
titatum fuerit nō esse iudicatu si sñm lram
cōem resert ad pñmam sniam que nūne re-
uolut in dubium et littera ista congruit
titulo alia nō. vel sic. si in dubiu reuocat
an iudicatu sit et iudicatu nō esse
rescindit serētia. b. d. Matthesil. **M**ota
ar qd a snia nulla potest appellari licet non
sit necessarium de quo habet et ibi dixi in
l. si exp̄ssim. s. de app. **N**ō casum i quo
secunda snia tenet contra pñmā de quo i glo
et in. l. i. C. qd pñ. nō est necesse. dic ut ibi
per glo. et doc. et j. late dicam. **N**ō qd
dubitatis an fuerit iudicatu vel nō pot sup
hoc indicari et isto modo potest retractari
snia que trāsivit in rez iudicata. Et sic qd
dubitatis vtrū sniat sit potest trāsigi et et
qd dubitat vtrū valeat snia alias si claruz
et sniat fuisse et qd valeat snia sup sniat.
nō potest trāsigi ut. l. et post rem. s. d. tñsat.
in pñ. i. l. pñ. rem eot. et ibi Bar. et sic non
posset cōpromitti in arbitratores cum sit
spēs trāsactōis ut in aūc. ut differētes iudi-
ces s. i. per glo. cum sit hic dubiū an sit iu-
dicatu vel non. **E**t posset iduci iste tex
ad illā. q. posita p. Inno. in. c. cuz. g. pñptu
de fi. instru. quā postea reassūpsit Bar. i. l.
si quā appellōne. et Val. in. l. ibi q. et ibi doc
C. de app. vicz qd victor nō vult. pñducē
vel ostendere sniam imo eaꝝ occultā teneret
et de ea nō vult facere copiā ne possit infir-
gi p. iudex ad istatiā victi pot pñntiare si
quo tpe appareret talis snia nō hēat aliquē
effectu de quo p. rapha. in. l. i. j. si pen. app.
mors iterue. dicā in. l. i. j. si tu. vñ cura. app.
qd est nō. **I**n glo. i. ibi dixit nō esse iu-
dicatu. Aduerte qd licet oēs doc. trāseāt cū
glo. tamē Rapha. nō placet qd si ista qstio
an fuerit iudicatu veniat in executōe snie
sumatū est expediēda ut. l. iiii. s. odēnatū et
ibi Bar. et la duuo pio. s. si sup rebus. s. d.
re. iudica. et ista cū sit sumaria nō pñdicat
i plena ut nō Bar. s. de app. l. si exp̄ssim.
in pñ. q. vnde dato qd ipediret executio tñ
pñma snia remaneret valida cuiqz contrarium
dicit iste tex. Cōcludit g. qd hic pñncipalit
officio iudicis nobili dicebat non esse iudi-
catū et hoc ad lram securū est pau. de eas. de
Rapha. nō faciat mētionē. Unde sñm eum
pone casum qd actor succubuit et qd refuit
absolutū et snia trāsivit i ré iudicata actor
postea iterz pñtijt. reus autem offponit de